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Afonso Claudio

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Loris Mascarelo

1552681

10,00

5,00

5,00

21/05/2002

1/23
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Anchieta

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Geisa Correa Louback 1557765 16,00 8,00 8,00]07/10/1980
2 Eduardo Gustavo Salomao Freire 1546735 13,00 6,00 7,00]02/03/1991

2/23
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Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario

Aracruz

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Maiara De Souza Gongalves 1547909 12,00 3,00 9,00|23/01/2002
2 Valdemir De Almeida Silva 1560480 11,00 5,00 6,00]31/05/1977
3 Tamires Pereira 1555880 10,00 3,00 7,00115/11/1987
4 Deuzilene Pego Gongalves 1558537 6,00 6,00 0,00|07/05/1992
5 Armando Pego Goncalves 1546434 5,00 5,00 0,00]08/02/1991
6 Lorrane De Oliveira Santos 1555195 0,00 0,00 0,00]04/08/1996

3/23
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@449 Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario

Atilio Vivacqua

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Amanda Passine Oliveira Da Silva

1556821

14,00

5,00

9,00

23/05/1996

4/23
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@449 Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario

Barra de Sao Francisco

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Maria Isabel Pio Mendes Pinheiro

1552087

0,00

0,00

0,00

03/08/1975

5/23
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@449 Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario
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Boa Esperancga

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Acacio Dos Santos Ferreira

1559832

11,00

5,00

6,00

22/08/1988

6/23
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Classificacao Geral dos Candidatos - IDAF - Processo Seletivo Simplificado n® 003/2020 -
@449 Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario

Cachoeiro de Itapemirim

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Marcella Do Nascimento Silva Botelho 1560199 18,00 8,00 10,00]10/09/1995
2 Darlan De Jesus Marcelino 1560413 5,00 5,00 0,00]26/07/1990

7/23
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@449 Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario
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Cariacica

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Vinicios Carvalho Dos Santos

1555889

6,00

0,00

6,00

08/05/1998

8/23
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@449 Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario
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Castelo

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Maira Gaburro Fracarolli Orlandi

1550093

15,00

5,00

10,00

18/08/1990

9/23
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Conceicdo da Barra

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Francieli Gomes

1555549

25,00

11,00

14,00

19/06/1990

10/23
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@449 Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario
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Linhares

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Ithalo Curitiba Almeida 1557837 5,00 0,00 5,00]18/06/1999
2 Débora Lemos Da Silva 1552060 0,00 0,00 0,00]19/02/1983

11/23
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@449 Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario
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Mantenédpolis

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Keylla Cybelle

1550062

6,00

5,00

1,00

31/12/1994

12/23
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Mimoso do Sul

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Beatriz De Souza Barboza

1551231

5,00

5,00

0,00

23/02/1998

13/23
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@449 Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario
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Muniz Freire

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Sebastiana Rosa Leite Silva

1548940

0,00

0,00

0,00

20/01/1980

14/23
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Muqui

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Thayana Esposito Tamborini

1549128

7,00

3,00

4,00

20/01/1997

15/23
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Nova Venécia

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Fabio De Paula Da Costa

1551991

5,00

5,00

0,00

27/11/1983

16/23
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Presidente Kennedy

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Cyllenny Sylvah

1549437

0,00

0,00

0,00

28/02/1981

17/23




o

2%

t‘iﬁﬁﬁﬁ'f

Classificacao Geral dos Candidatos - IDAF - Processo Seletivo Simplificado n® 003/2020 -

@449 Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario
13/11/2020 09:09:35

Santa Leopoldina

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Lorena Da Silva Boone

1547972

9,00

3,00

6,00

16/03/1994

18/23
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Sdo Mateus

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Breno Marcolino Cardoso

1553502

0,00

0,00

0,00

25/08/1997

19/23
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cao Geral dos Candidatos - IDAF - Processo Seletivo Simplificado n°® 003/2020 -
Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario

Serra

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Aline De Jesus Santos Silva 1559649 19,00 5,00 14,00]16/11/1983
2 Poliana Dos Santos Ramos 1549920 19,00 11,00 8,00]30/05/1985
3 Kimberly Ivis Santos Martins 1546163 6,00 0,00 6,00119/05/1999
4 Deyvid Allan Da Silva 1559389 5,00 5,00 0,00/11/06/1990

20/23
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Viana

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Luis Everson Dias Soares

1559756

8,00

3,00

5,00

05/09/1985

21/23
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Vila Velha

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Tania Regina Barbosa 1561229 18,00 8,00 10,00]06/01/1964
2 Igor Henrique Mendes Ferreira 1547307 0,00 0,00 0,00]21/11/1996

22/23
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Vitéria

Assistente de Suporte em Desenvolvimento Agropecuario (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Waldivino Madalena Costa 1559776 13,00 3,00 10,00]22/03/1964
2 Elson Pascoal 1549011 13,00 3,00 10,00|03/06/1978
3 Lilian De Souza Oliveira 1556404 10,00 8,00 2,00/10/02/1984
4 Jéssica Pereira Chiabai 1558361 9,00 0,00 9,00]20/05/2002
5 Carlos Antonio Correa 1548974 9,00 3,00 6,00]26/08/1984
6 Hudson Roger Marques Pereira 1555992 0,00 0,00 0,00]04/06/1968
7 Jéssica Caetano Broedel 1550900 0,00 0,00 0,00)26/12/1993

23/23




